@ 586

@ 586

Verkehrshinweise

Bad Belzig, Weitzgrunder Weg ab
Bad Belzig, Bushahnhof
-Str. der Einheit
-Niemegker Str.

Bad Belzig, Markt

Bad Belzig, Bahnhof
-Krankenhaus
-Klinkengrund
-Feierabendheim
-Erich-Weinert-Str.
-Briicker Landstr.

Bad Belzig, Am Betriebshof
PreuBnitz, B102
PreuBnitz, Neubau
Kuhlowitz, Abzweig
Liisse (BundesstraBe)
Liisse (KreisstraBe)

Baitz, Dorf

Baitz, Bahnhof
Neschholz, Ausbau
Neschholz, Ortsmitte
Ziezow

Locktow

Mérz

Dahnsdorf

Kranepuhl

Lihnsdorf

Niemegk, Werdermiihle
-Autobahn

-Bahnhofstr.

-Lindenhof

-Markt

-Str. der Jugend
Niemegk, Schule an

S nur an Schultagen
nur an Ferientagen
EX:E

Montag - Freitag

s S S S S F S

534]

6.47 12.55 13.00

6.49 12.57 13.02

6.50 _ 12.5813.03

| 1229 | | 13.20

6.5312.36 | | 13.24

6.54 12.37 | | 13.25

6.55 12.38 12.59 13.04 13.26

I N

I N
I e
614 | | | | |
| o ||
| 6.5812.41 | 13.0713.29
| 6591242 | 13.0813.30
618 || | | |
| 7.0112.44 | 13.1013.32
| | 1250 | 13.1613.38
| | 12552 | 13.1813.40
| | 1253 | 13.1913.41 )
6.22 7.06 12.55 | 13.2113.43 13.56
6.26 7.0912.58 | 13.46  13.59
6.28 7.1113.00 | 13.48  14.01
6.30 7.1313.02 | 13.504 14.03€
6.34 7.16 13.05 | 13.53¢ 14.064
6.45 | | 13.05 14.04 |
6.49 | | 13.09 14.08 | €
6.51 | | 13.11 14.10 | €
| 7211310 | | € 14.10
| 7231312 | | € 1412
| 7241313 | | € 1413
6.55 7.26 13.14 13.15 14.14¢ 14.144
6.57 13.16 13.17 €« 14.16
6.58 13.17 13.18 « 1417

fahrt weiter als Linie 584 nach Treuenbrietzen
halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

Fahrtantritt erforderlich: (033841) 99 300

Rufbusfahrt - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich! (Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

Die Linie verkehrt nicht an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:
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14.20
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.36
14.384
14.414
14.52
14.56
14.58

15.024
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15.36
15.39
15.41
15.43
15.46

15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

Bad Belzig » Baitz » Neschholz » Niemegk

Samstag, Sonntag

DeOHOHOGN
15.35
15.40
15.42
15.43
|
| 10.30 12.30 14.30 16.30
| 10.3112.31 14.31 16.31
15.44 10.32 12.32 14.32 16.32
15.45 | | | |
15.46 | | | |
15.47 | | | |
[ N
[ N

15.52 10.34 12.34 14.34 16.34
15.53 10.35 12.35 14.35 16.35
I
15.55 10.36 12.36 14.36 16.36
16.01 10.37 12.37 14.37 16.37
16.03 10.38 12.38 14.38 16.38
16.04 10.39 12.39 14.39 16.39
16.06 10.40 12.40 14.40 16.40
16.09 10.41 12.41 14.41 16.41
16.11 10.42 12.42 14.42 16.42
16.13 10.43 12.43 14.43 16.43
10.44 12.44 14.44 16.44
10.45 12.45 14.45 16.45
10.46 12.46 14.46 16.46
10.47 12.47 14.47 16.47

10.50 12.50 14.50 16.50
10.52 12.52 14.52 16.52
10.53 12.53 14.53 16.53

@ 586

F
Die Fahrten werden mit dem Biirgerbus durchgefiihrt (max. 8 Platze). Telefonische Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen bis 5 Werktage vor
o



@ 586

@ 586

Niemegk » Neschholz » Baitz » Bad Belzig
(Niemegk » Briick » Bad Belzig)

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

@ 586

Verkehrshinweise S 5 5 S S S S S

2 JOX~ NOK~ MO~
Niemegk, Schule ab 7.00 7.07 13.20 14.45 16.15 11.07 13.07 15.07 17.07
-Str. der Jugend 7.01 7.08 13.21 14.46 16.16 11.08 13.08 15.08 17.08
-Teichstr. 7.02 7.09 = 13.2214.47 16.17 11.09 13.09 15.09 17.09
Niemegk, Markt 7.03 7.10 9.17 13.23 14.48 16.18 11.10 13.10 15.10 17.10
-Lindenhof 7.04 711 | | | | | | | |
-Bahnhofstr. 7.05 712 | | | | | | | |
-Autobahn 7.07 714 | | | | | | | |
Niemegk, Werdermiihle | | 9.21 13.27 14.52 16.22 11.13 13.13 15.13 17.13
Lihnsdorf | | 9.22 13.28 14.53 16.23 11.14 13.14 15.14 17.14
Kranepuhl | | 9.2513.31 14.56 16.26 11.15 13.15 15.15 17.15
Dahnsdorf | 7.19 9.36 13.42 15.07 16.37 11.16 13.16 15.16 17.16
Morz 7.11 7.22 9.3913.4515.10 16.40 11.17 13.17 15.17 17.17
Locktow 7.14 7.25 9.42 13.48 15.13 16.43 11.18 13.18 15.18 17.18
Ziezow 7.16 7.27 9.4413.50 15.1516.45 11.19 13.19 15.19 17.19
Briick, Schulen | 739 | | | | | | | |
Neschholz, Ortsmitte 7.20 9.48 13.54 15.19 16.49 11.20 13.20 15.20 17.20
Neschholz, Ausbau 7.21 949 ) | 11.2113.21 15.21 17.21
Baitz, Bahnhof 7.22 950 | 11.2213.2215.2217.22
Baitz, Dorf 7.24 952 | 11.2313.2315.2317.23
Lisse (KreisstraBe) 7.29 9.57 ) | 11.2413.2415.24 17.24
Liisse (BundesstraBe) | | ) ~ 1653 | | | |
Kuhlowitz, Abzweig 7.31 959 | 11.2513.25 15.25 17.25
PreuBnitz, B102 7.33 1001 | 11.26 13.26 15.26 17.26
Bad Belzig, Am Betriebshof ) ) ) | | 16.57 | | | |
-Briicker Landstr. 7.26 727 | | | | | |
-Erich-Weinert-Str. 7.27 7.28 | | | | | |
-Feierabendheim 7.28 729 | | | | | |
-Klinkengrund 730 7.31 7.36 10.04 11.27 13.27 15.27 17.27
Bad Belzig, Bad Belzig, Bahnhof | | | 10.06 11.29 13.29 15.29 17.29
-Krankenhaus | | ) | 10.07
-Niemegker Str. 732 | . 7.38 10.08
Bad Belzig, Markt | | | 10.10
-Str. der Einheit 733 | . 139
Bad Belzig, Bad Belzig, Bushahnhof 737 |  7.42 143
Bad Belzig, Weitzgrunder Weg an 7.40 7.41 7.45 7.46
S nur an Schultagen
Die Fahrten werden mit dem Biirgerbus durchgefiihrt (max. 8 Platze). Telefonische Anmeldung fiir Gruppen ab 5 Personen bis 5 Werktage vor

Fahrtantritt erforderlich: (033841) 99 300

(R) Rufbusfahrt - Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. (033841) 99 400 erforderlich! (Anmeldezeit Mo-Fr 6-24 Uhr, Sa/So 8-24 Uhr)

Die Linie verkehrt nicht an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026





